
2020 年 3 月 26 日 

株主の皆様へ 

井関農機株式会社 

 

株主様へのお願い 

 

 

昨日 3 月 25（水）、東京都より新型コロナウイルスへの注意喚起がなされました。 

 

健康にご心配、ご不安のある株主様は、無理なご出席はなさらず、本日中のインターネッ

トによる議決権の事前行使をご検討お願いいたします。 

 

 インターネットによる議決権の行使期限は、本日 3 月 26 日（木）午後 5 時 20 分まで 

です。（招集通知 3、4ページをご参照ください。） 

 

 

 なお、本総会の円滑な議事運営のため、株主質問については、事前受付も行いますので、

事前質問受付カウンターにて「株主総会質問票」をお受け取りいただき、開会前にご提出く

ださいますよう、ご協力お願いいたしします。 

 

 株主の皆様のご理解、ご協力をお願い申し上げます。 

以上 

 

 

（ご参考） 

以下、3 月 23 日に当社ホームページ上に掲載した文書もあわせてご確認ください。 

 

2020 年 3 月 23 日 

株主の皆様へ 

井関農機株式会社 

 

当社第 96 期定時株主総会における新型コロナウイルス感染拡大防止への対応について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

3 月 27 日（金）に開催予定の当社第 96 期定時株主総会において、新型コロナウイルス 

の感染拡大防止対応につき、以下のとおりご案内いたしますとともに、株主の皆様のご理解、 

ご協力をお願い申し上げます。 



記 

＜当社の対応について＞ 

・株主総会の運営スタッフは、マスク着用で対応をさせていただきます。 

・会場入口付近に 、アルコール消毒液を設置いたします。 

 

＜株主様へのお願い＞ 

・株主総会へのご出席を検討されている株主様におかれましては、当日までの健康状態にも 

ご留意いただき、ご無理をなさいませぬようお願い申し上げます。 

・株主総会の議決権行使は、書面またはインターネットによる方法もございますので、そち 

らのご利用も併せてご検討ください。 （招集通知 3、4 ページをご参照ください。） 

 

＜来場される株主様へのお願い＞ 

・ご来場の株主様におかれましては、アルコール消毒液による手洗いやマスクのご着用など

に、ご協力をお願い申し上げます。 

・ご来場の株主様で体調不良と見受けられる方には、運営スタッフがお声掛けさせていただ 

くことがございます。 

 

株主様におかれましては、上記についてご理解ならびに円滑な運営にご協力を賜ります 

よう、よろしくお願い申し上げます。 

 

なお、今後の状況変化により、株主総会運営に関し緊急にご連絡すべき事項が生じた場

合は、速やかに当社ホームページにてお知らせいたします。 

 

以上 

 


